
1 
 

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對

其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分

內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。 

 

 

 

於二零一八年五月二十四日舉行之 
股東周年大會之投票結果 

 
香港電視網絡有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司於

二零一八年五月二十四日舉行之股東周年大會（「股東周年大會」）上提呈之所有決

議案，均獲本公司之股東（「股東」）以投票表決方式投票。於股東周年大會上提呈

之所有決議案之投票結果如下： 
 

普通決議案 
票數(%) 

贊成 反對 
1. 

 
省覽及採納本公司截至二零一七年十二月三十一

日止年度之經審核綜合財務報表及董事會與核數

師報告書。 
 

449,017,322 
(100.000000%) 

0 
(0.000000%) 

2. 
 

(a) 重選王維基先生為本公司董事。 
 

448,759,322 
(99.942541%) 

258,000 
(0.057459%) 

(b) 重選黃雅麗女士為本公司董事。 
 

448,858,322 
(99.964589%) 

159,000 
(0.035411%) 

(c) 重選劉志剛先生為本公司董事。 
 

448,858,322 
(99.964589%) 

159,000 
(0.035411%) 

(d) 重選周慧晶女士為本公司董事。 
 

448,858,322 
(99.964589%) 

159,000 
(0.035411%) 

(e) 授權本公司董事會釐定董事酬金。 
 

449,017,322 
(100.000000%) 

0 
(0.000000%) 

3. 
 

續聘畢馬威會計師事務所為本公司核數師，並授權

本公司董事會釐定其酬金。 

 

423,009,322 
(94.207796%) 

26,008,000 
(5.792204%) 

 



2 
 

 

普通決議案 
票數(%) 

贊成 反對 

4. 
 

授予董事一般授權以發行本公司股份或可轉換為

該等股份之證券。 

 

417,313,347 
(92.939253%) 

31,703,975 
(7.060747%) 

5. 
 

授予董事一般授權以購回本公司股份。 448,918,322 
(99.977952%) 

99,000 
(0.022048%) 

6. 
 

擴大第 4項決議案授予董事發行本公司股份及可轉

換為該等股份之證券之一般授權，加入根據第 5 項

決議案授予董事購回股份之一般授權而購回之 
股份。 
 

417,313,347 
(92.939253%) 

31,703,975 
(7.060747%) 

 
上述每項決議案均獲得 50%以上票數贊成，因此，於股東周年大會上的所有決議案均

獲通過為普通決議案。 
 
於股東周年大會舉行日期，本公司之已發行股份數目為 812,731,643 股，此乃賦予持

有人權利出席股東周年大會，並於會上表決贊成或反對所有決議案之股份總數。股東

於股東周年大會上就提呈之任何決議案進行表決時均不受任何限制。 
 
本公司之股份過戶登記處，香港中央證券登記有限公司，獲委任於股東周年大會上就

點票擔任監票員。 
 

 

承董事會命 

香港電視網絡有限公司 

執行董事、財務總裁兼  

公司秘書  

黃雅麗  

 

 

香港，二零一八年五月二十四日 

 

於本公告日期，本公司之執行董事為王維基先生（主席）、張子建先生（副主席兼行

政總裁）、黃雅麗女士（財務總裁）、劉志剛先生（營運總監）及周慧晶女士，以及

獨立非執行董事為李漢英先生、白敦六先生及麥永森先生。 


