香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責,對 其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分 內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



Hong Kong Television Network Limited 香港電視網絡有限公司

(根據公司條例於香港註冊成立之有限公司) (股份代號:1137)

於二零一八年五月二十四日舉行之 股東周年大會之投票結果

香港電視網絡有限公司(「本公司」)之董事會(「董事會」)欣然宣佈,本公司於二零一八年五月二十四日舉行之股東周年大會(「股東周年大會」)上提呈之所有決議案,均獲本公司之股東(「股東」)以投票表決方式投票。於股東周年大會上提呈之所有決議案之投票結果如下:

	普通決議案		票數(%)	
			贊成	反對
1.	省覽	及採納本公司截至二零一七年十二月三十一	449,017,322	0
	日止	年度之經審核綜合財務報表及董事會與核數	(100.000000%)	(0.000000%)
	師報	告書。		
2.	(a)	重選王維基先生為本公司董事。	448,759,322	258,000
			(99.942541%)	(0.057459%)
	(b)	重選黃雅麗女士為本公司董事。	448,858,322	159,000
			(99.964589%)	(0.035411%)
	(c)	重選劉志剛先生為本公司董事。	448,858,322	159,000
			(99.964589%)	(0.035411%)
	(d)	重選問慧晶女士為本公司董事。	448,858,322	159,000
			(99.964589%)	(0.035411%)
	(e)	授權本公司董事會釐定董事酬金。	449,017,322	0
			(100.000000%)	(0.000000%)
3.	續聘	畢馬威會計師事務所為本公司核數師,並授權	423,009,322	26,008,000
	本公	司董事會釐定其酬金。	(94.207796%)	(5.792204%)

	普通決議案	票數(%)	
自地/六酸条		贊成	反對
4.	授予董事一般授權以發行本公司股份或可轉換為 該等股份之證券。	417,313,347 (92.939253%)	31,703,975 (7.060747%)
5.	授予董事一般授權以購回本公司股份。	448,918,322 (99.977952%)	99,000 (0.022048%)
6.	擴大第4項決議案授予董事發行本公司股份及可轉換為該等股份之證券之一般授權,加入根據第5項決議案授予董事購回股份之一般授權而購回之股份。	417,313,347 (92.939253%)	31,703,975 (7.060747%)

上述每項決議案均獲得50%以上票數贊成,因此,於股東周年大會上的所有決議案均獲漏過為普通決議案。

於股東周年大會舉行日期,本公司之已發行股份數目為 812,731,643 股,此乃賦予持有人權利出席股東周年大會,並於會上表決贊成或反對所有決議案之股份總數。股東於股東周年大會上就提呈之任何決議案進行表決時均不受任何限制。

本公司之股份過戶登記處,香港中央證券登記有限公司,獲委任於股東周年大會上就點票擔任監票員。

承董事會命 香港電視網絡有限公司

執行董事、財務總裁兼 公司秘書

黃雅麗

香港,二零一八年五月二十四日

於本公告日期,本公司之執行董事為王維基先生(主席)、張子建先生(副主席兼行政總裁)、黃雅麗女士(財務總裁)、劉志剛先生(營運總監)及問慧晶女士,以及獨立非執行董事為李漢英先生、白敦六先生及麥永森先生。